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Disse retningslinjer er i overensstemmelse med tilsagn, 
afgivet af statsminister J. O. Krag over for udvalget for forret- 
ningsordenen, også blev fulgt i de efterfølgende år. 

I alt blev der i tiden efter 15. marts 1965 fremsat 30 rege- 
ringslovforslag, men blandt disse var der 14, som ikke påregne- 
des færdigbehandlet inden samlingens slutning, og som derfor 
agtedes genfremsat i folketingsåret 1965-66, herunder 9 nærings- 
retlige lovforslag og 2 lovforslag vedrørende indførelse af kilde- 
skat. Af de øvrige 16 lovforslag angik 8 ændringer i skatte- 
lovgivningen (3 af disse gennemførtes ikke) og 4 landbrugs- 
ordningerne. Hertil kom det årlige tillægsbevillingslovforslag, 
et tidligere bebudet lovforslag om tillæg til invalide- og folke- 
pension samt endelig lovforslag om afværgelse af den truende 
telefonkonflikt og om regulering af obligationsudstedelsen. Det 
sidstnævnte lovforslag færdigbehandledes ikke, da det viste 
sig muligt at få gennemført en frivillig rationering. 

Af de 134 vedtagne lovforslag blev 120 henvist til udvalgs- 
behandling efter 1. behandling, mens det for et enkelt lovforslags 
vedkommende først skete efter 2. behandling. Til fornyet 
udvalgsbehandling mellem 2. og 3. behandling kom 48 af de 
vedtagne lovforslag, og der blev angående 34 af disse afgivet 
tillægsbetænkning. I alt blev kun 13 lovforslag færdigbehandlet 
uden at have været undergivet udvalgsbehandling. 

Af forslag til folketingsbeslutning behandledes i folketings- 
året 25 og vedtoges 16 mod henholdsvis 19 og 13 i 1963-64. 
7 af disse forslag fremkom fra regeringen, mens 5 forelagdes 
tinget i form af enstemmige indstillinger fra folketingsudvalg. 
Disse 12 forslag blev alle vedtaget, mens det samme kun var 
tilfældet med 4 af de 13 forslag, der fremsattes af folketings- 
medlemmer, og som på en enkelt undtagelse nær udgik fra 
mindretalsgrupper. 1 af de 9 ikke vedtagne forslag blev for- 
kastet. Resten henlå ved folketingsårets slutning i udvalg, 
der ikke afgav betænkning. 
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